
 

 

POSTANOWIENIE NR 140/2019 

KOMISARZA WYBORCZEGO W LEGNICY 

z dnia 9 kwietnia 2019 r. 

w sprawie podziału Gminy Polkowice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic  

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 754, 1000 i 1349 oraz z 2019 r. poz. 273) Komisarz Wyborczy w Legnicy postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Polkowice na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Polkowic, Wojewodzie Dolnośląskiemu  

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi  

do Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 

przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej  

i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Polkowice. 

Komisarz Wyborczy w Legnicy: 

A. Waluk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 kwietnia 2019 r.

Poz. 2704



Załącznik do postanowienia Nr 140/2019 

Komisarza Wyborczego w Legnicy 

z dnia 9 kwietnia 2019 r. 

 

Podział Gminy Polkowice na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 
Polkowice: mjr Hubala, Kopalniana, 

Wojska Polskiego 

Szkoła Podstawowa Nr 4, 

ul. mjr Hubala 3, 59-100 Polkowice 

2 

Polkowice: Akacjowa, Brzozowa, 

Dąbrowskiego, Energetyków, 

Kasztanowa, Klonowa, Krzywa, 

Legnicka, Mickiewicza, Polna, Henryka 

Sucharskiego 

Szkoła Podstawowa Nr 4, 

ul. mjr Hubala 3, 59-100 Polkowice 

3 
Polkowice: Bracka, Górników, Kolejowa, 

Lipowa, Miedziana. 

Szkoła Podstawowa Nr 2 (świetlica), 

ul. Dąbrowskiego 1A, 59-100 Polkowice 

4 
Polkowice: 3 - go Maja, Ratowników, 

Sztygarska 

Ośrodek Pomocy Społecznej, 

ul. Lipowa 2, 59-100 Polkowice 

5 
Polkowice: 11 Lutego, Krótka, 

Wołodyjowskiego 

Polkowickie Przedsiębiorstwo Komunalne, 

ul. 3 - go Maja 51, 59-100 Polkowice 

6 

Polkowice: Kardynała Bolesława 

Kominka, Kmicica, Skrzetuskiego, 

Spółdzielcza 

Szkoła Podstawowa Nr 1 (świetlica), 

ul. Kmicica 23, 59-101 Polkowice 

7 

Polkowice: Agawowa, Arnikowa, 

Astrowa, Azaliowa, Tadeusza Babisza, 

Bławatkowa, Borówkowa, Chabrowa, 

Chocianowska, Cytrynowa, Czereśniowa, 

Fabryczna, Fiołkowa, Gerberowa, 

Gorczycowa, Goździkowa, Gruszkowa, 

Irysowa, Jagodowa, Jana Pawła II, 

Jaskrowa, Jaśminowa, Jemiołowa, 

Kaczeńcowa, Kaktusowa, Kminkowa, 

Konwaliowa, Krokusowa, Lawendowa, 

Liliowa, Makowa, Nagietkowa, 

Narcyzowa, Nasturcjowa, Owocowa, 

Pomarańczowa, Porzeczkowa, 

Poziomkowa, Przemkowska, Royal, 

Różana, Rumiankowa, Słonecznikowa, 

Słubicka, Stokrotkowa, Strefowa, 

Szprotawska, Śliwkowa, Truskawkowa, 

Tulipanowa, Jana Wyżykowskiego, 

Zawilcowa, Zgorzelecka, Żarska, 

Żonkilowa, Żurawinowa 

Klub Relax, ul. Chocianowska 78, 

59-101 Polkowice 

8 Polkowice: Ociosowa, Spokojna 
Szkoła Podstawowa Nr 3, 

ul. Ociosowa 3, 59-100 Polkowice 

9 Polkowice: Skalników 
Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Kardynała Bolesława 

Kominka 1, 59-100 Polkowice 

10 

Polkowice: Browarna, Józefa 

Chełmońskiego, Fryderyka Chopina, 

Chrobrego, Działkowa, Gdańska, 

Głogowska, Górna, Mieczysława 

Karłowicza, Kilińskiego, Wojciecha 

Polkowickie Centrum Usług Zdrowotnych, 

ul. Kardynała Bolesława Kominka 7, 

59-100 Polkowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2704



Kossaka, Leśna, Mała, Młyńska, 

Stanisława Moniuszki, Ogrodowa, 

Ignacego Paderewskiego, Plac Kościelny, 

Plac Piastów, Plac Wolności, Pocztowa, 

Rynek, Sienkiewicza, Słowiańska, 

Szkolna, Św. Sebastiana, Targowa, 

Zachodnia 

11 

Polkowice: Kamila Baczyńskiego, 

Wojciecha Bogusławskiego, Bukowa, 

Cisowa, Dębowa, Elektorska, Grabowa, 

Harcerska, Jarzębinowa, Jesionowa, 

Kalinowa, Hugo Kołłątaja, Janusza 

Korczaka, Ignacego Krasickiego, Janusza 

Kusocińskiego, Andrzeja Małkowskiego, 

Jana Matejki, Miłosna, Młodych, 

Modrzewiowa, Adama Naruszewicza, 

Juliana Ursyna Niemcewicza, Poselska, 

Przemysłowa, Tadeusza Rejtana, Piotra 

Skargi, Sosnowa, Szarych Szeregów, 

Świerkowa, Topolowa, Wierzbowa. 

Wieś: Biedrzychowa 

Szkoła Podstawowa Nr 2 (sala gimnastyczna), 

ul. Dąbrowskiego 1A, 

59-100 Polkowice 

12 
Wsie: Kaźmierzów, Moskorzyn, Sucha 

Górna 

Świetlica Wiejska, Sucha Górna 

ul. Sportowa 7, 59-101 Polkowice 

13 
Wsie: Guzice, Komorniki, Trzebcz, 

Żuków 

Świetlica Wiejska, Guzice 15b, 

59-101 Polkowice 

14 
Wsie: Dąbrowa, Pieszkowice, Tarnówek, 

Żelazny Most 

Świetlica Wiejska, Tarnówek 9, 

59-101 Polkowice 

15 
Wsie: Jędrzychów, Nowa Wieś Lubińska, 

Sobin 

Szkoła Podstawowa Integracyjna, 

Jędrzychów 24A, 59-101 Polkowice 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2704


		2019-04-18T09:44:10+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




